深圳前海维晟智能技术有限公司
Shenzhen Qianhai WiseSun Intelligence Technology Co. Ltd. WS8100
2020/08 V1.7 版权所有，侵权必究 第1页，共15页
符合BLE 5.0规范的高性能低功耗SOC芯片
主要特性
微控制器
 32位高性能RISC核心
 16MHz/32MHz时钟

Shenzhen Qianhai WiseSun Intelligence Technology Co. Ltd. WS8100
2020/08 V1.7 版权所有，侵权必究 第12页，共15页
4 命名规则
WS8100 FXEXX XXXXXXXXX
WS8100系列
RAM大小：
1：32k Sram
6：40k Sram
Flash大小：
A：1024k Bytes
5：512k Bytes
2：256k Bytes
封装类型：
Q：QFN
T：TSSOP
U：UQFN
S：SOP
生产信息
管脚数：
1：16
3：32
4：48
订货信息
WS8100系列型号 SramKbtyes Flash大小 封装
WS8101F5EQ3 32K 512K QFN32
WS8101F5EQ4 32K 512K QFN48
WS8106F5ES1 40K 512K SOP16
WS8106F5EQ3 40K 512K QFN32
WS8106F5EQ4 40K 512K QFN48
深圳前海维晟智能技术有限公司
Shenzhen Qianhai WiseSun Intelligence Technology Co. Ltd. WS8100
2020/08 V1.7 版权所有，侵权必究 第13页，共15页
5 封装
5.1 QFN48封装信息
深圳前海维晟智能技术有限公司
Shenzhen Qianhai WiseSun Intelligence Technology Co. Ltd. WS8100
2020/08 V1.7 版权所有，侵权必究 第14页，共15页
5.2 QFN32封装信息
5.3 SOP16封装信息
深圳前海维晟智能技术有限公司
Shenzhen Qianhai WiseSun Intelligence Technology Co. Ltd. WS8100
2020/08 V1.7 版权所有，侵权必究 第15页，共15页